## Спортивный клуб "Феникс"



### Девиз школьного спортивного клуба:

"Птица феникс, надо знать, Фругих любит зажигать! Не огнем, а позитивом. Обыграем всех красиво!"

Утверждено приказом директора

МАОУ «Средняя школа д.Сусолово»

Сремо 5 от 30.08.23г

Устобриова Н.А.

### Расписание

# работы школьного спортивного клуба "ФЕНИКС" МАОУ «Средняя школа д. Большие Боры

#### 2023-2024 уч.год

Ответственный	День недели	Время	Название кружка
Иванова Галина Анатольевна	Понедельник	14.00 – 15.00	«ОФП»
Иванова Галина Анатольевна	Вторник	14.00 – 15.00	«Легкая атлетика»
Иванова Галина Анатольевна	Среда	13.00 – 14.00 14.00 – 15.00	«ОФП» «Спортивные игры»
Иванова Галина Анатольевна	Четверг	14.00 – 15.00	«Легкая атлетика»
Иванова Галина Анатольевна	Пятница	14.00 – 15.00	«Спортивные игры»

#### Руководитель клуба – Иванова Г.А.

В состав совета клуба входят: учитель физической культуры и обучающиеся, ответственные за спортивную работу в классах (Спортактив).

В состав клуба входят спортивные кружки:

- --ОФП
- --Спортивные игры
- Легкая атлетика

Регулярно проходят спортивно-массовые мероприятия и соревнования. Проводится ежегодная Спартакиада обучающихся. Сборные команды по различным видам спорта и воспитанники спортивных кружков выступают на соревнованиях, становятся победителями и призерами.

## Состав Совета клуба «Феникс»

Иванова Г.А.- руководитель

Лопухов Максим – физорг 5 класса

Шаляпин Артем – физорг 6 класса

Абрамова Екатерина – физорг 7 класса

Галашин Егор – физорг 8 класса

Хужаев Николай - физорг 9 класса